
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 24.01.2024, 9/128770 

1 

РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 
28 декабря 2023 г. № 47-26 

О признании утратившим силу решения 
Климовичского районного исполнительного 
комитета от 25 ноября 2022 г. № 33-18 

На основании абзаца третьего пункта 5 постановления Совета Министров 
Республики Беларусь от 23 октября 2023 г. № 723 «О республиканской системе резервов 
материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций» Климовичский 
районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу решение Климовичского районного исполнительного 
комитета от 25 ноября 2022 г. № 33-18 «О создании местного резерва материальных 
ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Председатель Д.В.Хайновский 
    
Управляющий делами В.И.Павлова 

  
СОГЛАСОВАНО 
Министерство по чрезвычайным 
ситуациям Республики Беларусь 

  
Учреждение «Могилевское областное 
управление Министерства  
по чрезвычайным ситуациям  
Республики Беларусь» 

  


